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Doceniając osiągnięcia urzędów pracy Ministerstwo Pracy i
Polityki Społecznej postanowiło, w ramach konkursu "Urząd Pracy
2014 roku",  nagrodzić urzędy, które najlepiej zrealizowały
założenia noweli ustawy o promocji zatrudnienia. Spośród 340
powiatowych i 16 wojewódzkich urzędów pracy w kraju w ramach
konkursu ocenie poddano 76 powiatowych i 12 wojewódzkich

. Wśród urzędów, które odnotowały największeurzędów pracy
sukcesy i wykazały się największym zaangażowaniem przy
wdrażaniu reformy znalazł się Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie
. 

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Opocznie w roku 2014:

wdrożono nowe formy pomocy: bon stażowy (15 osób), bon
 (6 osób), (11 osób), zatrudnieniowy bon szkoleniowy bon na

 (4 osoby), zasiedlenie dofinansowanie wynagrodzeń za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku życia
(7 osób).

został we współpracy z Ośrodkami Pomocywdrożony Program Aktywizacja i Integracja (PAI) 
Społecznej w Opocznie i Drzewicy i Gminami z terenu Powiatu Opoczyńskiego (18 osób).
propagowano możliwości korzystania przez pracodawców z dofinansowania kosztów kształcenia
ustawicznego ze środków (6 osób).Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

W
dniu
2 8

stycznia 2015 r.
,

podczas uroczystości z okazji Dnia Publicznych Służb Zatrudnienia, w Centrum Nauki Kopernik w
Warszawie zostały wręczone nagrody oraz wyróżnienia za najlepsze wdrożenie noweli ustawy o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy zrealizowanej w konkursie pt: „Najlepsze wdrożenia

 30 powiatowym i 5 wojewódzkim urzędom pracy. noweli ustawy o promocji zatrudnienia" Wśród
powiatowych urzędów pracy, które najlepiej zrealizowały zadania nagrodzony został Powiatowy Urząd



18.05.2024 Nagroda Ministra Pracy i Polityki Społecznej dla Urzędu Pracy W Opocznie

https://opoczno.praca.gov.pl/informacje-i-wydarzenia 2 / 2

 odebrałPracy w Opocznie. Pan Mieczysław Koćmiel, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie
nagrodę z rąk Ministra Pracy i Polityki Społecznej Pana Władysława Kosiniaka-Kamysza oraz Sekretarza
Stanu w MPiPS Pana Jacka Męciny.

„ Dziękuję za zmianę urzędów pracy oraz za otwartość na drugiego człowieka. To dzięki Waszemu 
", podkreślił Minister Pracy i Polityki Społecznej zaangażowaniu, urzędy pracy działają efektywniej

Władysław Kosiniak-Kamysz.
 

jNagrody dla Urzędów Pracy - informacja na stronie internetowej Ministerstwa Pracy i Polityki Społeczne

http://www.mpips.gov.pl/aktualnosci-wszystkie/zatrudnienie-i-przeciwdzialanie-bezrobociu/art,7065,nagrody-dla-urzedow-pracy.html
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